项目 2018 年度

净利润（欧元） -17,272.00

审计情况 未经审计

27、Flex Italia S.r.l.

项目 2018 年 12 月 31 日

总资产（欧元） 1,907,553.00

净资产（欧元） 99,458.00

项目 2018 年度

净利润（欧元） 28,190.00

审计情况 未经审计

28、Flex Power Tools BVBA

项目 2018 年 12 月 31 日

总资产（欧元） 1,276,318.00

净资产（欧元） 776,862.00

项目 2018 年度

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司   招股说明书

107

净利润（欧元） 20,789.00

审计情况 未经审计

29、Chervon Assets Management Holdings Limited

项目 2018 年 12 月 31 日

总资产（美元） -83,769. 14

净资产（美元） -111,983.47

项目 2018 年度

净利润（美元） 10,584,726.35

审计情况 未经审计

30、Chervon Capital Management Limited

项目 2018 年 12 月 31 日

总资产（港元） 65,386,386.83

净资产（港元） 10,293,881.77

项目 2018 年度

净利润（港元） -11,882,619.30

审计情况 未经审计

31、Chervon Investment Limited

项目 2018 年 12 月 31 日

总资产（港元） 100,297,964.38

净资产（港元） 100,255,464.83

项目 2018 年度

净利润（港元） 2,029,503.81

审计情况 未经审计

（五）股份的权利限制情况

截至本招股说明书签署之日，公司所有股东持有的股份均不存在质押、冻结

或其他争议情况。

八、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

公司本次发行前总股本为 15,000 万股，本次拟发行不超过 5,000 万股，发行

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司   招股说明书

108

后共计不超过 20,000 万股，本次发行股份占发行后总股本的比例不低于 25%。

本次发行前后公司股本情况如下：

股东名称
发行前 发行后

股份数（股） 持股比例 股份数（股） 持股比例

泉峰精密 72,000,000 48.00% 72,000,000 36.00%

泉峰中国投资 46,560,000 31.04% 46,560,000 23.28%

祥禾涌安 13,999,999 9.32% 13,999,999 7.00%

杭州兴富 6,400,000 4.27% 6,400,000 3.20%

金华扬航 2,666,667 1.78% 2,666,667 1.33%

苏州盛泉 2,666,667 1.78% 2,666,667 1.33%

锋霖创业 2,666,667 1.78% 2,666,667 1.33%

梦飞投资 1,600,000 1.07% 1,600,000 0.80%

南京拉森 1,440,000 0.96% 1,440,000 0.72%

社会公众股东 - - 50,000,000 25.00%

合计 150,000,000 100.00% 200,000,000 100.00%

（二）发行人前十大股东持股情况

截至本招股说明书签署之日，本公司前十名股东及其持股情况如下：

股东名称 股份数（股） 持股比例

泉峰精密 72,000,000 48.00%

泉峰中国投资 46,560,000 31.04%

祥禾涌安 13,999,999 9.32%

杭州兴富 6,400,000 4.27%

金华扬航 2,666,667 1.78%

苏州盛泉 2,666,667 1.78%

锋霖创业 2,666,667 1.78%

梦飞投资 1,600,000 1.07%

南京拉森 1,440,000 0.96%

合计 150,000,000 100.00%

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人担任的职务

截至本招股说明书签署之日，发行人不存在自然人股东，因此不存在自然人

股东在本公司任职的情况。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司   招股说明书

109

（四）发行人国有股份及外资股份情况

截至本招股说明书签署之日，公司不含有国有股份，公司含有外资股份如下：

序号 股东 持股数量（万股） 持股比例

1 泉峰精密 7,200 48.00%

合计 7,200 48.00%

泉峰精密的基本情况参见本节“七、发起人、持有发行人 5%以上股份的主要

股东及实际控制人的基本情况”之“（一）发起人情况”之“1、泉峰精密”。

（五）战略投资者持股情况

本次发行前公司的股东中不存在战略投资者持股的情形。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的持股比例

本次发行前，发行人控股股东泉峰精密系泉峰国际控股之子公司，发行人股

东泉峰中国投资系泉峰国际控股通过 Chervon Holdings Limited 控制的公司，因

此泉峰精密和泉峰中国投资均为泉峰国际控股控制的企业，系同一实际控制人潘

龙泉先生控制的企业。

杭州东方嘉富资产管理有限公司分别持有杭州兴富和梦飞投资 0.65%和

0.08%的出资比例，系杭州兴富和梦飞投资的普通合伙人。

除上述关联关系外，本次发行前，本公司各股东间不存在其他关联关系。

（七）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺，参见本招股说

明书“重大事项提示”之“一、本次发行相关的重要承诺和说明”之“（一）股份限

制流通及自愿锁定承诺”。

南京泉峰汽车精密技术股份有限公司   招股说明书

110

九、发行人历史上的工会持股、职工持股会持股、信托持股、